
„Świadczenie usług całodobowej ochrony osób i mienia w obiekcie Domu Pomocy Społecznej 

„Zielony Taras” w Koszalinie w 2020 r. – postępowanie nr DAG.261.31.2019” 

data zamieszczenia: 13.01.2020 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – usługi społeczne 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w BIP: tak, ogłoszenie o zamówieniu z dnia 16.12.2019 r. 
Czy w BIP zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie, ul. Leonida Teligi 4,  

75-206 Koszalin, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 717 08 90, fax 94 717 08 99. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na świadczeniu stałej, bezpośredniej ochrony fizycznej osób  
i mienia w obiekcie Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie w 2020 r. W ramach przedmiotu 
zamówienia wykonawca zabezpieczy fizycznie obiekt przed włamaniem, aktami wandalizmu i kradzieżą mienia. 
Obiekt Domu Pomocy Społecznej wyposażony jest w monitoring w postaci zewnętrznych i wewnętrznych kamer 
przemysłowych oraz system przyzywowy dla mieszkańców. W obiekcie funkcjonuje system monitoringu 
alarmów pożarowych. 
Przed przystąpieniem do wykonania usługi wykonawca zapozna swoich pracowników ze specyfiką obiektu, 
oświetleniem zewnętrznym i wewnętrznym oraz włącznikami i zabezpieczeniem tego oświetlenia, 
rozmieszczeniem sprzętu ppoż. w obiekcie, planem bezpieczeństwa obiektu oraz obowiązującymi na terenie 
obiektu regulaminami. 
Do obowiązków wykonawcy będzie należało: 
- zapewnienie niezbędnej obsady i przestrzeganie zasad właściwego zachowania się na służbie, 
- zapewnienie jednolitego umundurowania oraz identyfikatorów imiennych umożliwiających identyfikację 
pracownika ochrony oraz zatrudniającej go firmy, a także latarki, 
- przeszkolenie na własny koszt pracowników ochrony w zakresie obsługi systemu sygnalizacji pożarów  
u zamawiającego w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia, 
- wykonywanie obowiązków zgodnie z wiedzą, doświadczeniem i należytą starannością, 
- przestrzeganie przepisów w zakresie BHP i ppoż. oraz wewnętrznych regulaminów obowiązujących  
u zamawiającego, 
- obsługa systemu monitoringu (podglądu kamer), systemu przyzywowego oraz sygnalizacji sygnalizacji ppoż.  
u zamawiającego w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia, 
- alarmowanie właściwych służb i osób w przypadku wystąpienia zagrożenia mienia i osób znajdujących się  
w obiekcie, 
- pilnowanie, aby na teren obiektu nie wchodziły nieuprawnione osoby, w tym monitorowanie osób 
wchodzących i wychodzących, ustalanie uprawnień osób do przebywania w obiekcie, a w uzasadnionych 
przypadkach zatrzymywanie osób stwarzających bezpośrednie zagrożenie dla zdrowia i życia mieszkańców, 
podopiecznych, osób odwiedzających i pracowników zamawiającego, 
- obsługa bramy wjazdowej, 
- pilnowanie, aby nieuprawnione pojazdy, wjeżdżające na teren obiektu, nie parkowały w miejscach 
przeznaczonych dla pojazdów uprzywilejowanych, 
- regularne obchody obiektu, 
- pilnowanie, aby mienie zamawiającego nie było wynoszone poza obiekt bez zgody zamawiającego, 
- pilnowanie, aby w godzinach nocnych w obiekcie nie paliło się światło w miejscach, gdzie nie przebywają 
mieszkańcy lub pracownicy, w szczególności w ciągach komunikacyjnych, 
- obsługa portierni, w tym przechowywanie i wydawanie kluczy do pomieszczeń pracownikom oraz osobom 
upoważnionym przez zamawiającego, za pokwitowaniem w ewidencji osób pobierających klucze. 

 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  
79.71.00.00-4  – usługi ochroniarskie 



CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: od 01.01.2020 do 31.12.2020. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2020. 

2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 

3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
„EKOTRADE” Sp. z o.o. Przedstawicielstwo w Szczecinie, ul. Mieszka I 82-83, 71-011 Szczecin  

5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT):  176.646,24 PLN 

6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ –  

Waluta: PLN. 

 Cena wybranej oferty:  246.243,60 PLN 

 Oferta z najniższą ceną: 246.243,60 PLN 
 

 Oferta z najwyższą ceną: 246.243,60 PLN 
 

 

                                                                                            
                                                                                             

 


